Progetto: COMET_PRESENTAZIONE [4476]

Cliente: comet

del 02/02/2024
inizio il 01/01/2024



Territorio Analizzato

ottimizzazione campagna: 96,00 %

n. punti vendita 5

bacino extra bacino
comuni nel bacino 22 238
num. comuni bacino pv coperti 20
popolazione 581.149 7.581.514
copertura 570.671
costo per il bacino 22.857,08 € 984,80 €




tipo mezzo

F affissioni
f cinema
quotidiani
A radio

©@ stazioni

® testate web

bacino
581.149
581.149
581.149
581.149
581.149
581.149
581.149

n.comuni
4

8

20

20

3

16

22

copertura
399.109
443.637
570.671
570.671
203.040
536.964
570.671

copertura %
68,68%
76,34%
98,20%
98,20%
34,94%
92,40%
98,20%

costo stimato
14.472,88
2.450,00
1.550,00
1.734,00
1.050,00
2.585,00
23.841,88

n.moduli

AW W W W >

20

ottimizzazione
100,00%
100,00%
83,12%

63,33%
100,00%
96,62%

96,00 %



<+ AFFISSIONI [popolazione coperta]

affissioni
affissioni
affissioni
affissioni

ff CINEMA [spettatori mese]

testata

testata

cineflash multiplex-forlimpopoli

cinema astra cesena-cesena

multiplex le befane-rimini

QUOTIDIANI [lettori]

corriere romagna

corriere romagna

qn il resto del carlino

J3 RADIO [contatti giorno medio]

radio bruno

radio gamma (Romagna)

Radio Icaro Rubicone

testata

testata

©@ STAZIONI [flusso 14gg]

stazioni
stazioni

stazioni

® TESTATE WEB [impression 14 gg]

altarimini.it
cesenatoday.it
forlitoday.it

giornaledicattolica.com

testata

testata

cesena
forli
riccione

rimini

totale testata
totale testata

totale testata

forli cesena
rimini

forli'

modulo

modulo

modulo

modulo

Forli - Ravenna - Cesena

Rimini

totale testata

Riccione
Rimini

modulo

Savignano sul Rubicone

totale testata
totale testata
totale testata
totale testata

modulo

N° Moduli: 4
N° Moduli: 3
N° Moduli: 3
N° Moduli: 3
N° Moduli: 3
N° Moduli: 4

copertura
96.520
117.407
34.942
150.240

copertura
151.432
96.520
195.685

copertura
307.130
263.541
163.879

copertura
307.130
263.541
570.671

copertura
34.942
150.240
17.858

copertura
281.399
108.885
146.680
241.253

cop. %
16,61
20,20
6,01
25,85

cop. %
26,06
16,61
33,67

cop. %
52,85
45,35
28,20

cop. %
52,85
45,35
98,20

cop. %
6,01
25,85
3,07

cop. %
48,42
18,74
25,24
41,51

ottim. %
100 %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
78 %
77 %
91 %

ottim. %
49 %
78 %
80 %

ottim. %
100 %
100 %
100 %

ottim. %
83 %
100 %
100 %
97 %

audience
96.520
117.407
34.942
150.240
399.109

audience
18.248
3.840
27.372
49.460

audience
14.492
14.337
15.477
44.306

audience
22.701
14.043
10.728
47.472

audience
41.526
223.072
13.702
278.300

audience
196.863
247.730
629.000
4.364
1.077.957

prezzo €
4.241,50
3.840,23
3.746,80
2.644,35
14.472,88

prezzo €
800,00
450,00
1.200,00
2.450,00

prezzo €
450,00
450,00
650,00
1.550,00

prezzo €
918,00
354,00
462,00
1.734,00

prezzo €
350,00
350,00
350,00
1.050,00

prezzo €
490,00
525,00
1.420,00
150,00
2.585,00



EMILIA-ROMAGNA

Cesena (FC) - Via Emilia Ponente 1455 - Cesena Comet Cesena - jsocrona: 20 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web stazioni
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
11.016 1 11.016 0 0,00 11.016 100,00 11.016 100,00 11.016 100,00 0 0,00 0 0,00

Bertinoro FC Emilia-Romagna - dist.min. 14 - n. abit: 11.016 - mezzi: ci-qu-rd-un

Cesena (FC) - Via Madonna dello Schioppo, 215 Comet Cesena - Materiale elettrico - /socrona: 20 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web stazioni
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
143.251 6 143.251 96.520 67,38 143.251 100,00 143.251 100,00 96.520 67,38 126.743 88,48 17.858 12,47
Cesena FC Emilia-Romagna - dist.min. 5 - n. abit: 96.520 - mezzi: af-ci-qu-rd-tw-un Gambettola FC Emilia-Romagna - dist.min. 14 - n. abit: 10.661 - mezzi: qu-rd-tw
Gatteo FC Emilia-Romagna - dist.min. 17 - n. abit: 9.289 - mezzi: qu-rd Longiano FC Emilia-Romagna - dist.min. 16 - n. abit: 7.219 - mezzi: qu-rd
Montiano FC Emilia-Romagna - dist.min. 13 - n. abit: 1.704 - mezzi: qu-rd-tw Savignano sul Rubicone FC Emilia-Romagna - dist.min. 19 - n. abit: 17.858 - mezzi: qu-rd-sz-tw
Forli (FC) - Via Balzella 4 - Forli Comet Forli - /socrona: 20 min.
Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web stazioni
. P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
152.863 5 152.863 117.407 76,81 152.863 100,00 152.863 100,00 140.416 91,86 146.680 95,96 0 0,00
Castrocaro Terme e Terra del Sole FC Emilia-Romagna - dist.min. 16 - n. abit: 6.264 - mezzi: qu-rd-tw-un Forli FC Emilia-Romagna - dist.min. 4 - n. abit: 117.407 - mezzi: af-ci-qu-rd-tw-un
Forlimpopoli FC Emilia-Romagna - dist.min. 10 - n. abit: 13.099 - mezzi: ci-qu-rd-tw-un Meldola FC Emilia-Romagna - dist.min. 13 - n. abit: 9.910 - mezzi: ci-qu-rd-tw-un

Predappio FC Emilia-Romagna - dist.min. 19 - n. abit: 6.183 - mezzi: qu-rd-un

Riccione (RN) - Via Giulio Cesare 73 - Riccione Comet Riccione - /socrona: 20 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web stazioni
' P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
101.491 8 91.013 34.942 34,43 91.013 89,68 91.013 89,68 45.445 44,78 91.013 89,68 34.942 34,43
Cattolica RN Emilia-Romagna - dist.min. 18 - n. abit: 16.723 - mezzi: qu-rd-tw Coriano RN Emilia-Romagna - dist.min. 10 - n. abit: 10.503 - mezzi: ci-qu-rd-tw
Gabicce Mare PU Marche - dist.min. 18 - n. abit: 5.597 - mezzi: - Gradara PU Marche - dist.min. 19 - n. abit: 4.881 - mezzi: -
Misano Adriatico RN Emilia-Romagna - dist.min. 10 - n. abit: 13.780 - mezzi: qu-rd-tw Riccione RN Emilia-Romagna - dist.min. 5 - n. abit: 34.942 - mezzi: af-ci-qu-rd-sz-tw
San Clemente RN Emilia-Romagna - dist.min. 14 - n. abit: 5.624 - mezzi: qu-rd-tw San Giovanni in Marignano RN Emilia-Romagna - dist.min. 13 - n. abit: 9.441 - mezzi: qu-rd-tw
legenda mezzi: addresabletv ad, affissioni af , centri commercialicc, cinemaci, cinema all apertoca, internetdemid, programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, stazionisz, televisionitv,

testate web tw , unconventionalun, web radio wr



Rimini (RN) - via Flaminia 281 Comet Rimini - isocrona: 20 min.

Bacino N.Comuni Copertura affissioni radio quotidiani cinema testate web stazioni
: P abit. % abit. % abit. % abit. % abit. % abit. %
172.528 2 172.528 150.240 87,08 172.528 100,00 172.528 100,00 150.240 87,08 172.528 100,00 150.240 87,08
Rimini RN Emilia-Romagna - dist.min. 8 - n. abit: 150.240 - mezzi: af-ci-qu-rd-sz-tw Santarcangelo di Romagna RN Emilia-Romagna - dist.min. 20 - n. abit: 22.288 - mezzi: qu-rd-tw
legenda mezzi: addresabletv ad , affissioni af, centri commercialicc, cinemaci, cinema all apertoca, internetdemid, programmatic pr, quotidianiqu, radiord, stampast, stazionisz, televisionitv,

testate web tw, unconventional un, web radio wr



EMILIA-ROMAGNA

40100 Bologna (BO) Piazzetta G. Guazzaloca 6/A (ex Via IV Novembre) - Bologna Comet Bologna Centro
40100 Bologna (BO) Via Michelino 105 - Bologna Comet Bologna via Michelino
40054 Budrio (BO) Via Certani, 10 - Budrio Comet Budrio

41012 Carpi (MO) Via dell'Industria 31 Centro Commerciale Borgogioioso - Carpi Comet Carpi

40033 Casalecchio di Reno (BO) Via Guido Rossa 10/4-5 - Casalecchio di Reno Comet Casalecchio

40023 Castel Guelfo di Bologna (BO) Via del Commercio 17 c/o Castel Guelfo Plaza - Castel Guelfo (Po Comet Castel Guelfo

44042 Cento (FE) Via Sante Liberata, 9 Comet Cento - Materiale elettrico
44022 Comacchio (FE) Strada Statale Romea 309 - Comacchio Comet Comacchio

48018 Faenza (RA) Via Vietri sul Mare 1 - Faenza Comet Faenza

44120 Ferrara (FE) Via Bologna 475 - Ferrara Comet Ferrara

43036 Fidenza (PR) Adiacente Outlet Fidenza Village, Via San Michele Campagna - Fid Comet Fidenza

40026 Imola (BO) Via Di Vittorio 106 - Imola Comet Imola

48022 Lugo (RA) Via Piratello 55/1/2 - Lugo Comet Lugo

41037 Mirandola (MO) Viale Gramsci 151 - Mirandola Comet Mirandola

41120 Modena (MO) Via Rosmini 40a/40b - Modena Comet Modena via Rosmini
41120 Modena (MO) Viale Giovanni Amendola 32 - Modena Comet Modena viale Amendola
43120 Parma (PR) Via La Spezia 175 - Parma Comet Parma

29120 Piacenza (PC) Via Draghi 10 - Piacenza Comet Piacenza

48120 Ravenna (RA) Via Camprini 3 - Ravenna Comet Ravenna

42100 Reggio nell'Emilia (RE) via Tegani,16- Reggio Emilia Comet Reggio Emilia - Materiale eletttrico

42100 Reggio nell'Emilia (RE) Via Kennedy 31 Centro Commerciale La Meridiana - Reggio Emilia Comet Reggio Emilia c.c Meridiana



42100 Reggio nell'Emilia (RE)

Viale Regina Margherita 35 Centro Commerciale Le Vele - Reggio E Comet Reggio Emilia c.c. Le Vele

40017 San Giovanni in Persiceto (BO) Via Magellano 31/35 - San Giovanni in Persiceto

40068 San Lazzaro di Savena (BO)

41049 Sassuolo (MO)

41058 Vignola (MO)
LOMBARDIA

26100 Cremona (CR)

46100 Mantova (MN)

MARCHE

60100 Ancona (AN)
61032 Fano (PU)

63821 Porto Sant'Elpidio (FM)
TOSCANA

56120 Pisa (PI)
56025 Pontedera (Pl)
59100 Prato (PO)

50018 Scandicci (FI)

VENETO

36022 Cassola (VI)
37045 Legnago (VR)
35100 Padova (PD)

45100 Rovigo (RO)

Via Emilia Levante 259 - San Lazzaro di Savena

Via Radici in Piano 463 - Sassuolo

Via dell'Artigianato, 296

Via Castelleone, 41

Via della Costituzione 27 - Levata di Curtatone

Via Girombelli, 2 zona Baraccola - Ancona

Via Arcevia 12 - Fano

Via Fratte 41 Centro Commerciale Cityper - Porto Sant'Elpidio

Via A. Cocchi, Traversa Al - Ospedaletto

Via dell'aeroporto 12

Via Galcianese, 93 - Prato

Via I. Newton 6 - Scandicci

Via Papa Giovanni Paolo Il s.n.c - San Giuseppe di Cassola

Via Zenate 1 - San Pietro di Legnago

Via Fraccalanza 9 - Padova

Via del Mercante 35 - Borsea

Comet San Giovanni in Persiceto

Comet San Lazzaro

Comet Sassuolo

Comet Vignola - Materiale elettrico

Comet Cremona

Comet Mantova

Comet Ancona

Comet Fano

Comet Porto Sant'Elpidio

Comet Pisa

Comet Pontedera

Comet Prato

Comet Scandicci

Comet Cassola

Comet Legnago

Comet Padova

Comet Rovigo



37100 Verona (VR) Viale del Lavoro 37 - Verona Comet Verona viale del Lavoro
37100 Verona (VR) Via Trentino 1 Centro Commerciale la Grande Mela - Lugagnano di Comet Verona c.c Grande Mela

36100 Vicenza (VI) Viale Verona 59 - Vicenza Comet Vicenza



